Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3681, 13 mar. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

EDITAL TRT7.GP Nº 4, DE 10 DE MARÇO DE 2023

 O EXMO. PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, DR. DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

 RESOLVE:

 Art. 1º TORNAR PÚBLICO o rol de Juízes(as) Titulares de Vara do Trabalho

cujas inscrições para concorrer ao processo de promoção, defl agrado pelo EDITAL

TRT7.GP Nº 3, de 28 de fevereiro de 2023, foram deferidas:

 Dr. CARLOS ALBERTO TRINDADE REBONATTO,

 Dr. ANTÔNIO TEÓFILO FILHO,

 Dra. ROSA DE LOURDES AZEVEDO BRINGEL,

 Dra. LENA MARCÍLIO XEREZ.

 Fortaleza, 13 de março de 2023.

 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal